DE REVITALIZAÇÃO DA ÁREA EXTERNA E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE ENERGIA FOTOVOLTAICA NA CÂMARA
MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETOS E ANEXOS, QUE FAZEM PARTE
INTEGRANTE DESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, ESPECIALMENTE, DO EDITAL.

VALOR TOTAL: R$ 1.017.107,53 (Um Milhão, Dezessete Mil, Cento e Sete Reais e Cinquenta e Três Centavos).

FONTE DE RECURSO: 01.031.0105-4.4.90.51.00.00 - FICHA 22 - OBRAS E INSTALAÇÕES.

BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações.

ADJUDICAÇÃO: ADJUDICAR O Objeto da Tomada de Preço nº 001/2023 (Contratação da Empresa BLUE SKY